

# Legemiddelsamstemming

## HBO

- Innleggelsesrapport (e-melding)
- Kjernejournal
- Pasientintervju

## Ingen HBO

- Kjernejournal
- Pasientintervju

### **Pasient/pårørende**

Pasienten er den aller viktigste kilden til informasjon ved legemiddelsamstemming. Strukturert pasientintervju gjennomføres så langt mulig. Hvis pasienten har hjelp av pårørende til å administrere legemidler, bør det gjennomføres et tilsvarende intervju med dem.

### **Kjernejournal**

Sjekk alltid kjernejournal. Her er informasjon om e-resepter og hvilke legemidler som er hentet ut på apotek de tre siste årene i kronologisk rekkefølge. I kjernejournal kommer også multidosebruk frem.

### **E-melding/innleggelsesrapport**

Innleggelsesrapporten brukes som hovedkilde for legemidler for pasienter som har hjelp fra kommunehelsetjeneste. Ved uklarheter, kan man i DocuLive sende forespørsel til sykepleietjenesten i gjeldende kommune for å få mer informasjon.

### **Reseptformidler**

Reseptformidleren gir informasjon om pasientens aktive e-resepter, men har svært begrenset historikk og gir derfor ikke alltid et fullstendig bilde av legemidlene pasienten bruker. Vær oppmerksom på at hvis leger ikke oppdaterer reseptinformasjon, kan det samle seg flere aktive resepter på legemidler enn det pasienten faktisk tar.

### **Liste fra fastlege eller legevakt**

Liste fra fastlege bør være listen som heter 'Legemidler i bruk' (LIB). Vær klar over at denne listen ikke gir oversikt over hvilke legemidler pasienten faktisk har hentet ut fra apotek. Henvisingsskriv, særlig fra legevakt, men også fra fastlege, inneholder sjelden oppdatert legemiddelinformasjon og skal aldri brukes som eneste kilde.

### **Multidose**

Bruk e-melding/innleggelsesrapport som hovedkilde. Kjernejournal kan også benyttes som kilde. For pasienter som har multidose, vil det være 'Papirresepter' i kjernejournalen. Multidose utleveres som regel hver 14. dag, men også hver 28. dag. Det antall av et legemiddel som er utlevert, vil være angitt som en brøk, som gjenspeiler pakking for 14 dager eller 28 dager. Ordinasjonskort kan ev. innhentes fra Norsk Medisinaldepot, tlf. 24 05 32 50. OBS! Hvis det har blitt gjort endringer i pasientens faste medisiner de siste 14 dagene, er det ikke alltid at multidoselisten er oppdatert.

### **Epikrise fra sykehus**

Dersom pasienten nylig har vært innlagt ved annet sykehus, se på legemiddellisten i epikrisen og siste dags kurve. Skal ikke brukes som eneste kilde.